令和２年（２０２０）６月５日

保護者様

 グアム日本人学校（全日制）

校 長 工 藤 雅 敏

令和２年（２０２０）度 日本人学校開始に伴うお願いとお知らせ

 平素より、本校教育にご理解ご協力いただきありがとうございます。保護者の皆様に

おかれましては、学校開始時期について、ご心配をおかけしております。

これまで延長されてきた学校開始ですが、６月８日（月）開始がグアム政府により認可

されました。

条件として、様々な感染予防対策を講じることが義務付けられておりますので、以下の

お願いをご覧いただき、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

１ ６月８日（月）の日程

   ８：００ 登校（新教室に入る） ※７時５０分より早くには校舎内に入れません

 ８：１０ 着任式・始業式（放送）※ポロシャツ着用をお願いします。

   ８：３０ 学活

   ９：２５～１２：１０ 通常授業

  １２：１５ 下校

  １２：２５ バス発車

  １３：３０ 新入生登校・保護者受付

 １４：００～入学式

２ 登校時のお願い

（１） マスク着用をお願いします。

（２） 保護者の方は車から降りないでください。

（３） 児童生徒は、車から降りてゲートに入る前に、「健康観察カード」を提出し（２

日目以降）、検温と手指の消毒をしてから学校に入ります。

（４） １，５ｍの距離を置いて、児童生徒は並ぶようになります。別紙の図をご参照く

ださい。

３ 新派遣教員着任までの担任・仮担任 ※授業担当については、各学年通信でお知らせいたします。

小学部１年 坂本瑞恵 小学部４年 渡瀬恵 中学部１年 工藤雅敏

小学部２年 稲垣萌子 小学部５年 藤江浩美 中学部２年 佐藤康隆

小学部３年  渡部祐輝 小学部６年 岡田和樹 中学部３年 桂山英